

Tiskeno dne:

29.11.2016

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
 (položkový rozpis)

 Databáze:  
 Nabídka číslo:

Stavba:

**DĚČÍN- ZŠ MŠ NA PĚŠINĚ**

Investor:

**5 Komunikace**

| <i>Položka</i> | <i>Text</i>   | <i>Množství</i> | <i>m.j.</i> | <i>Cena</i> | <i>Celkem</i> |
|----------------|---|-----------------|-------------|-------------|---------------|
| 1              | 564211111 Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 50 mm                          | 194,60 M2       |             | 45,00       | 8 757,00      |
| 2              | 564871111 Podklad ze šterkodtře ŠD 32-63 tl 250 mm                                | 194,60 M2       |             | 198,00      | 38 530,80     |
| 3              | 564831111 Podklad ze šterkodtře ŠD 16-32 tl 100 mm                                | 194,60 M2       |             | 82,00       | 15 957,20     |
| 4              | 564211111 Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 20 mm                          | 194,60 M2       |             | 22,00       | 4 281,20      |
| 5              | 181202305 Úprava pláně na násypch se zhutněním                                    | 194,60 M2       |             | 11,00       | 2 140,60      |
| 6              | 576146321 Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifi | 194,60 M2       |             | 260,00      | 50 596,00     |
| 7              | 576136121 Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m             | 194,60 M2       |             | 230,00      | 44 758,00     |

**SP Sportovní povrchy**

| <i>Položka</i> | <i>Text</i>  | <i>Množství</i> | <i>m.j.</i> | <i>Cena</i> | <i>Celkem</i> |
|----------------|--|-----------------|-------------|-------------|---------------|
| 3              | POR-SB-13 Sportovní povrch PORPLASTIC SB tl:13mm vodopropustný (červený) | 194,60 M2       |             | 605,00      | 117 733,00    |
| 5              | 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy                            | 1,85 T          |             | 430,00      | 793,78        |

**Celkem**
**Odbytová cena bez DPH:**
**283 547,58**